
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 62 

 
del 24/02/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
CONCORSO SPESE PER FUNZIONAMENTO PUNTO ACQUA SMAT - 3^ QUOTA 
CONTRIBUTO.-           



Det. n. 62/2014 
OGGETTO : CONCORSO SPESE PER FUNZIONAMENTO PUNTO ACQUA SMAT 
- 3^ QUOTA CONTRIBUTO.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 28.02.2011 con la quale è 
stata approvata la convenzione per l’installazione di un punto acqua SMAT sul 
territorio di questo Comune; 
 
Rilevato che ai sensi dell’art. 4 della succitata convenzione, il Comune è tenuto a 
corrispondere a SMAT l’importo annuo di € 2.000,00, quale concorso spese di 
installazione per il primi 6 anni di esercizio del Punto Acqua; 
 
Dato atto che tale importo sarà assoggettato a ritenuta d’acconto del 4% ex art. 28 
DPR 600/73; 
 
Ritenuto pertanto di dover assumere l’impegno di spesa di € 2.082,00; 
 
Vista la fattura n. 90723 del 19.12.2013 di € 2.082,00, ritenuta 4% compresa, relativa 
alla 3^ quota di contributo, pervenuta dalla SMAT spa; 
 
Visto il D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI IMPEGNARE, per i motivi in narrativa esposti, l’importo di € 2.082,00 all’intervento 
n.1.09.04.03 (cap.5401/RR.PP. 2013) del redigendo Bilancio per l’anno 2014, che 
conserva la necessaria disponibilità; 
 
DI LIQUIDARE alla ditta SMAT spa, l’allegata fattura n. 90723 del 19.12.2013 di € 
2.082,00, ritenuta 4% compresa.- 
 

 
 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 62 del 24/02/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Bruno Madlena 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


